發行認購股份擴大之已發行股本約16.67%。

認購股份將根據在本公司於二零零六年九月二十九日舉行之股東週年大會上授予董事會
之一般授權配發及發行。上述一般授權賦予本公司權利可配發及發行面值不超過本公司
於二零零六年九月二十九日之已發行股本面值總額20%之股份，即64,000,000股新股份。
於本公佈日期，概無根據上述一般授權發行股份。

認購價：

每股認購股份0.121港元，較︰

(i) 股份於二零零七年二月六日下午十二時三十分在聯交所所報之收市價每股0.15港元
（即暫停股份買賣前之股份收市價）折讓約19.33%；

(ii) 股份於截至及包括二零零七年二月六日下午十二時三十分止最後5個交易日之平均
收市價每股約0.1132港元溢價約6.89%；及

(iii) 股份於截至及包括二零零七年二月六日下午十二時三十分止最後10個交易日之平
均收市價每股約0.1017港元溢價約18.98%。

按有關認購之估計開支約144,000港元計算，認購股份之淨認購價約為每股認購股份0.121
港元。認購協議之條款乃經本公司與認購人公平磋商及參考股份之現行市價後達致。董
事會認為，認購協議之條款屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

認購股份之地位︰

於配發及發行時，認購股份將在各方面與現已發行股份享有同等權益，包括收取本公司
由該配發及發行認購股份日期起已宣派或擬宣派或派付之一切股息、紅利或分派之權利。

認購協議之條件︰

認購協議之完成須待聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣後，方可作實。

倘上述條件並無於二零零七年三月五日（或本公司與認購人可能協定之有關其他時間及日
期）前獲達成，則訂約方於認購協議項下之一切權利、義務及責任將告終止及終結，而各
訂約方概不得向對方提出任何索償，惟就認購協議之任何先前違反而提出者除外。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

完成︰

完成將於上文所載之條件獲達成後第三個營業日進行。

認購之理由

本集團主要從事 (i)服飾採購、 (ii)服飾貿易，及 (iii)銷售支援服務之業務。本集團並無自
服飾採購服務產生營業額，惟銳意在出現商機時建立其本身之服飾採購業務。

按認購之估計開支約144,000港元計算，認購之所得款項淨額將約為7,744,000港元，並擬
用作本集團之一般營運資金。董事認為，認購將同時拓闊本公司之股東基礎及資本基礎。
此外，本集團之財務狀況將因認購而得以鞏固。基於上述各項，董事認為，認購符合本
公司及股東之整體利益。

過去十二個月之集資活動

本公司於本公佈日期前過去十二個月並無進行任何其他集資活動。

股權架構

下表載列本公司緊接完成前及緊隨其後之股權架構（假設股權架構自此並無出現變動）：

股東 緊接完成前 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Huge Gain Development 96,000,000 30% 96,000,000 25%
Limited（「Huge Gain」） （附註1）

認購人* 12,650,000 3.95% 76,650,000 19.96%*
（附註2）

其他公眾股東 211,350,000 66.05% 211,350,000 55.04%

總計： 320,000,000 100% 384,000,000 100%

附註：

(1) Huge Gain之全部已發行股本由Nerine Trust Company Limited（「Nerine Trust」）擁有，而
Nerine Trust是SB Unit Trust之受託人，並為SB Unit Trust所發行單位之持有人之利益持
有財產。SB Unit Trust所發行之全部單位由本公司及其附屬公司之共同創辦人蕭彬先生
之家族成員及酌情對象擁有。蕭佩詩女士及蔡麗華女士於Nerine Trust擁有間接權益。

(2) 該等股份包括由許浩略先生之配偶所持有之12,650,000股股份，其中11,450,000股股份於
二零零六年六月或左右購入，而1,200,000股股份則於二零零七年一月初購入。

暫停及恢復買賣

應本公司之要求，股份已由二零零七年二月六日下午二時三十分起於聯交所暫停買賣，
以待發出本公佈。本公司已申請股份由二零零七年二月七日上午九時三十分起恢復買賣。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，以下詞彙及詞句具有以下分別所賦予之涵義：

「聯繫人士」 指 具有上市規則賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 Grandtop International Holdings Limited（泓鋒國際控股有限公司*），
於開曼群島註冊成立之有限公司，其已發行股份於聯交所主板上
市

「完成」 指 根據認購協議之條款完成認購